
 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 

МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» 
 
 

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16    

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru   

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/  

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427 

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно.  
Аккредитация р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД 

______________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

03 сентября  2020 г.

 

№ 21 

 

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 2-х и 11-х 

классов в 2020-21 учебном году 

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации, обучающихся МБОУ  

«Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 2-х и 10-х классов с 

12.04.2020 по 14.05.2020 согласно приложению к приказу и календарных 

графиков: начального общего образования, основного общего образования, 

среднего общего образования. 

2. Учителям, преподающим учебные предметы в 2-х и 10-х классах, 

использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные 

материалы, которые утверждены в структуре основных 

общеобразовательных программ начального, основного и среднего общего 

образования. 

3. Заместителю директора по УР Биймурзаевой С.Г.: 

• информировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о сроках и формах промежуточной аттестации, 

учебных предметах, по которым она будет проводиться, не позднее, 

чем за семь календарных дней до начала промежуточной аттестации; 

• актуализировать оценочные материалы с учетом изменений в ЕГЭ и 

ОГЭ; 

• провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2020/21 

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/


учебный год в срок до 30.05.2021 и учитывать результаты в ежегодном 

публичном докладе директора и отчете о самообследовании; 

• обеспечить хранение аттестационных работ и протоколов 

аттестационной комиссии согласно срокам, установленным 

номенклатурой дел. 

4. Ответственному за ведение и информационное наполнение 

официального сайта Алиевой А.А. в срок до 05.04.2020 разместить 

расписание промежуточной аттестации на сайте.  

 

 

 

 

 

 


